
 

 

 

Vilniaus m. savivaldybės centrinė biblioteka 

_________________________________________________________________ 
(valstybės ar savivaldybės įstaigos pavadinimas) 

 

Direktorė Rima Gražienė 
(darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė) 

 

2019 metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 
 

Užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas 

vertins, ar nustatytos užduotys 

yra įvykdytos) 

Organizuoti rinkos/aptarnavimo 

tyrimus VSCB viešųjų bibliotekų 

sistemoje. 

Ištirti ne mažiau, kaip 8 

VSCB viešųjų bibliotekų 

aptarnavimo ir paslaugų 

kokybę  

Parengtos ataskaitos apie 

kiekvienos iš tyrime 

dalyvavusių bibliotekų veiklą, 

paslaugų kokybę ir 

aptarnavimą. 

Organizuoti kvalifikacijos kėlimo ir 

kompetencijų ugdymo mokymus 

VSCB viešųjų bibliotekų sistemos 

darbuotojams.  

2019 m. organizuoti 

kvalifikacijos kėlimo ir 

kompetencijų ugdymo 

mokymus 60 proc. įstaigos 

darbuotojų.  

Darbuotojų, dalyvavusių 

mokymuose skaičius ir 

procentas nuo bendro 

darbuotojų skaičiaus. 

Organizuoti Vilniaus m. 

savivaldybės centrinės bibliotekos 

ir Krokuvos miesto centrinės 

bibliotekos (Lenkija) 

bendradarbiavimo renginius,  

Organizuoti bendri 

renginiai, skatinantys 

Vilniaus bibliotekų 

lankytojus bei darbuotojus 

susipažinti su Lenkijos 

istorija, organizuoti bendrus 

projektus. Organizuoti 2 

renginius (1 Vilniuje ir 1 

Krokuvoje), skirtus 

bibliotekų 

bendradarbiavimui. 

Planuojamas renginių 

dalyvių bendras skaičius: 

800, į veiklas planuojama 

įtraukti 10 VSCB 

darbuotojų  

Organizuotų renginių skaičius. 

Renginių lankytojų skaičius. 

Bibliotekos darbuotojų, 

dalyvaujančių projektinėje 

veikloje, skaičius.  

Parengti siūlymus dėl 

automatizuoto vartotojų 

bibliotekinio aptarnavimo 2020 m. 

siekiant pagerinti vartotojų 

bibliotekinio aptarnavimo kokybę. 

Pateikti siūlymai leistų 

optimizuoti 3 VSCB 

bibliotekų (filialų) veiklą ir 

pagerintų vartotojų 

bibliotekinio aptarnavimo 

kokybę VSCB Tomo Zano, 

Šeškinės ir Jeruzalės 

bibliotekose. Pasiūlymus 

pateikti iki 2019 m. 

rugpjūčio mėn.  

Paruoštų pasiūlymų VSCB 

bibliotekų vartotojų 

automatizuotam aptarnavimui 

ir veiklos optimizacijai 

skaičius. 

 



 

 

2 

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos šių užduočių įvykdymui) 

(pildoma kartu suderinus su darbuotoju) 
 

Naujų paslaugų tyrimo metu galimas nepakankamas vartotojų aktyvumas atsakinėjant į 

apklausos klausimus dėl paslaugų reikalingumo ir kokybės.  
Nepakankama darbuotojų motyvacija dalyvauti mokymuose.  

 

 


